
 Zarządzenie wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 

 

             
PRZEWODNICZĄCA 

Krajowej Rady Radiofonii 

i Telewizji 

dr Agnieszka Glapiak 

          

ZARZĄDZENIE Nr 7 

PRZEWODNICZĄCEJ KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI  

z dnia 1 września 2025 r.  

w sprawie likwidacji Rady Metodologicznej ds. danych RPD  

przy Programie Telemetria Polska     

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U.  

z 2022 poz. 1722 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Likwiduję Radę Metodologiczną ds. danych RPD przy Programie Telemetria Polska utworzoną 

na podstawie Regulaminu Rady Metodologicznej ds. danych RPD przy Programie Telemetria 

Polska nadanego przez Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w dniu  

27 listopada 2019 r.  

§ 2. 

Traci moc Regulamin Rady Metodologicznej ds. danych RPD przy Programie Telemetria Polska 

nadany przez Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w dniu 27 listopada  

2019 r. wraz ze wszystkimi jego późniejszymi zmianami.  

§ 3. 

Zobowiązuję Dyrektora Departamentu Multimediów Biura KRRiT do pisemnego 

poinformowania członków Rady Metodologicznej ds. danych RPD o jej likwidacji.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

dr Agnieszka Glapiak 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2025-09-01T16:24:24+0200




